FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年９月５日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

社会教育課 舩林 康則 主事 藤上 あすみ （0836）82-1203

件名 令和４年度山陽小野田市秋の花壇コンクール審査会を開催します

内   容

本市では、花づくりを通じた地域のつながりづくりを目指して、「花いっぱい運動」

を展開し、その一環として毎年春と秋に「花壇コンクール」を開催しております。

このたび、秋の審査会の日程が決定いたしましたので、お知らせいたします。

また、審査方法の見直しにより、写真・動画視聴による審査を行うなど、今回から

審査方法を大きく変更しております。

１．一次審査

・日  時  ９月１６日（金）１４：００～１６：３０頃

・場  所  市役所 第２別館２階 会議室１

・審査要領  （１）写真・動画視聴による審査

         （２）１次審査通過団体の決定

２．二次審査

・日  時  ９月２６日（月）９：００～１６：３０頃

         （荒天の場合の予備日 ９月２８日（水））

・場  所  市役所集合後、公用車で市内の花壇を審査

・審査要領  （１）審査方法について打ち合わせ

         （２）現地審査（１５団体）

         （３）最終審査（現地審査終了後、各賞の決定）

３．参加者  ２９団体（個人を含む）

４．審査員  ４名

５．その他  現地審査の順番は一次審査後に公表させていただきます。

       取材していただける場合はお手数ですが、日時等を社会教育課

（82-1203）までお知らせください。

ご取材の程、よろしくお願いします。

記者発表資料